25-и, целевое назначение: предпринимательство (промышленное)  

Описание и технические характеристики: в наличии электроснабжение, водоснабжение, требуется 
косметический ремонт.

Начальный (минимальный) размер ежегодного платежа за право аренды, без учета НДС– 174000 
(сто семьдесят четыре тысячи) рублей 00 копеек;

Шаг аукциона устанавливается в размере 5 (пять) процентов начальной цены аренды, что составляет 
8700(восемь тысяч семьсот) рублей 00 копеек и не изменяется в течение всего аукциона;

Срок аренды: 3 года
Арендодатель- Администрация Заветинского сельского поселения Заветинского района Ростов-

ской области, адрес: 347430, Ростовская область, Заветинский район, с. Заветное, пер.